SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM

Organizator:

Gmina Koronowo

Data: 2016-04-23
Miejsce: Koronowo
Dystans: 74 km

Wyniki dla punktu pomiaru:34 km
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Klasyfikacja wg czaséw brutto.

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, OPEN
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Nazwisko i imie

LEWANDOWSKI MATEUSZ
BANACH BARTOSZ
ROZWALKA PRZEMYSEAW
KRZYWY KRZYSZTOF
KASPRZAK MACIE]
KOSTUCH MICHAL
DULAWA ROBERT
STALMIERSKI PIOTR ( SMOK )
WIZNER ZBIGNIEW

BELT KACPER

ALEKSINSKI PAWEL
JACKOWSKI ANDRZEJ
WISNIEWSKI PRZEMYSEAW
MIGOWSKI £UKASZ
KROTOWSKI ANTONI
SUCHOMSKI MARCIN
TYBURSKI PAWEL
LUTOBORSKI ADAM
KUCZYNSKI ROBERT
SZMYT ARTUR

MICHALSKI BARTOSZ
ZARANSKI ARTUR
DOBROWOLSKI WOJCIECH
JANICKI RAFAL

MISIASZEK SLAWOMIR

WEBER MAREK

SZTURO RAFAL
PAWLAK ARTUR
SEDAK LUKASZ
KASZTARYNDA DARIA
IWASZKO LUKASZ
MANTYCKI PAWEL
LEWANOWSKI ANDRZEJ
KRUSZYNSKI KAMIL
JARMOSZEWICZ £UKASZ
GORZYNSKI TOMASZ
IDZIKOWSKI MARIUSZ
OCHENDAL MACIE)
SZEWCZUK HUBERT
BAUMGART ADAM
HENDRZYK-MAJEWSKA KATARZYNA
ROZWALKA MARTA
OSMALEK BARTLOMIE)
BANACH RYSZARD

Nr

812
796
815
765
784
817
807
806
776
783
725
730
803
769
779
800
761
759
772
760
753
786
816
726
733

749
742
750
734
720
700
715
736
729
754
746
819
794
811
702
785
814
781
797

Klub
MROZ KORNIK
TORUS HOTEL CZTERY BRZOZY
MW INVEST GROUP
NEXUS TEAM
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

ELATOTECH BOHEMA MTB TEAM
HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK
DINVELO CK

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

0

CELFAST MTB TEAM

KU AZS WSG

SISU OWB TEAM

OLD SCHOOL MTB GDANSK
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
FITSERWIS MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
CELLFAST MTB TEAM

SISU-OWB TEAM

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
CELLFAST MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
JANIOL TEAM

GROMADA WtOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA
HARCERZY

WHEEL BROTHERS

SISU-OWB TEAM

MTB DAB POTULICE TEAM
CELLFAST MTB TEAM

CELLFAST MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

MTB DAB POTULICE TEAM

TTC TORUN

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
TISPACE

MW INVEST GROUP
ROWEROWABRZOZA

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
MW INVEST GROUP

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA

ZawWoDY SPORTOWE

o,
(2

M-scowo
ORCHOWO

LIPNO
GDANSK

POZNAN

ZAMEK KISZEWSKI
GDYNIA
BYDGOSZCZ
STENHAMRA
SWIECIE
WEOCLAWEK
STARA LUBIANKA
TORUN

PIECHCIN
GDANSK

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PILA

BYDGOSZCZ
TORUN

PILA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN / TOPORZYSKO

GRUDZIADZ
LUBICZ
ZAMOSC
CHODZIEZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE
TORUN
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
POZNAN
LIPNO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
SWE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M5
M5
M1
M2
M5
M2
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M3
M3
M3
M5
M3
M5

M3
M3
M4
M3
K2
M3
M3
M5
M3
M4
M3
M4
M3
M2
M4
K2
K1
M2
M6

Kat.

BASPORT

24km
01:00:57
01:00:53
01:00:57
01:00:54
01:00:46
01:01:56
01:02:22
01:02:11
01:03:08
01:02:42
01:02:47
01:02:55
01:02:42
01:02:47
01:03:48
01:04:03
01:03:45
01:03:41
01:03:21
01:03:46
01:04:03
01:04:12
01:04:14
01:04:29
01:04:28

01:06:13
01:00:59
01:05:34
01:06:21
01:06:18
01:06:21
01:07:13
01:06:51
01:06:51
01:06:42
01:06:46
01:08:47
01:08:12
01:07:28
01:07:41
01:08:07
01:08:13
01:08:31
01:08:58

34km
01:15:50
01:15:46
01:15:51
01:15:50
01:15:43
01:17:07
01:18:22
01:18:36
01:18:57
01:18:58
01:18:56
01:19:00
01:19:27
01:19:27
01:20:21
01:20:19
01:20:16
01:20:17
01:20:20
01:20:21
01:21:31
01:21:39
01:21:40
01:21:44
01:21:40

01:23:44
01:24:00
01:24:20
01:24:22
01:24:24
01:24:28
01:25:04
01:25:05
01:25:04
01:25:33
01:25:35
01:25:54
01:26:16
01:26:23
01:26:13
01:26:14
01:26:32
01:27:53
01:28:14

http://b4sport.pl/

57km

1/7

02:09:33
02:09:29
02:09:31
02:09:30
02:09:23
02:11:43
02:15:59
02:15:29
02:16:25
02:16:24
02:16:52
02:19:07
02:18:33
02:21:40
02:19:18
02:19:23
02:19:27
02:19:26
02:21:50
02:25:04
02:43:06
02:24:02
02:23:47
02:23:52
02:23:38

02:27:17
02:22:14
02:28:20
02:28:14
02:27:55
02:28:56
02:31:13
02:30:43
02:31:31
02:43:09
02:43:06
02:33:05
02:30:13
02:22:58
02:33:52
02:29:48
02:33:06
02:34:23
02:38:59



SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, OPEN c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Nazwisko i imie
SZOPA KRZYSZTOF
SEKRECKI ADAM
SIEWRUK KRZYSZTOF
SUS ARKADIUSZ
TYSZECKI KRZYSZTOF
BIELINSKI BOGUMIL
FIDURSKI WIESEAW
OLSZEWSKI PATRYK
GALKOWSKI MARCIN

PYSZORA IRENEUSZ
MARKOWSKI JAROSEAW
KRZEMINSKI JAROSEAW
CHODKIEWICZ TOMASZ
DUNAJEWSKI MARCIN
OLSZEWSKI HUBERT
KOMOROWSKI ANDRZE|
FILIPIUK TOMASZ
STRASZEWSKI PIOTR
SZKUTA JAREK
KOTKOWSKI KAMIL
WYSOCKI MACIEJ
GOGULSKI GRZEGORZ
KABANSKI ADAM
KACZMAREK MALGORZATA
TOMASZEWSKI WALDEMAR
BRUSKI DAWID
BRZOZOWSKI JAROSEAW
CWIKLINSKI SLAWOMIR
GZYL MIKOLA)

IZDEBSKI PAWEL
BASINSKI LUKASZ
SUCHARSKI RAFAL
PERLINSKI DAMIAN
BLAZEJCZAK MARCIN
GLONEK DARIUSZ
KRZYZELEWSKA-SUS ANNA
WEGRZYNSKI PIOTR
LUDZKOWSKI ANDRZE|
BERNACIAK ADAM
BORUCKI MATEUSZ
SZYMCZAK TOMASZ
CIECHACKA ANETA
OBIELECKI MAREK
KONIEC PIOTR
KUSZYNSKI ROBERT
GOLEBIEWSKI KRZYSZTOF
NAWROT WITOLD
PRZYBYTKOWSKI MAREK
BENTKOWSKA NATALIA
FAUSEK MARCIN

FARION PAWEL
BORKOWSKI MICHAL
NASZKO MICHAL

SZYMBORSKI ROBERT
WERESZCZYNSKI MICHAL

Nr
724
804
713
723
771
747
771
708
719

764
810
727
710
795
718
767
758
766
703
773
774
731
798
717
737
801
714
808
741
778
738
709
712
721
748
716
752
768
799
701
735
762
705
787
751
722
728
739
744
763
802
820
813

740
809

Klub
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
BYDZIA POWER BIKE TEAM

LKS DROGOWIEC ZEOTOW

GROMADA WtOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA

HARCERZY
CYKLO KWIDZYN
ZLOTOW
3RIDE4FUN TORUN

HARPAGANY Z KUJAW
-0

SISU-OWB TEAM
MARIUSZMTB

100% WITAMINY C
KROLOWIE LASU
KROLOWIE LASU
TORUN

KIBOLSKI KS
BYDZIA POWER BIKE TEAM

BRZOZA TRI TEAM

FIT SERWIS MTB TEAM

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM
DR. HESSE

MTB NA LPG

NIEZRZESZONY
BYDZIA POWER BIKE TEAM

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

ARBET TEAM

FXBIKE.PL

TTC TORUN
ORLOW RACING TEAM ROWERTOUR.COM
WHEEL BROTHERS

BTS BUDZYN
FIT SERWIS MTB TEAM

M-scowos¢
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PASLEK
BYDGOSZCZ
ZLtOTOW
BYDGOSZCZ
TORUN

GRUDZIADZ
ZLOTOW

TORUN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
TORUN
INOWROCLAW
GNOJNO
WLOCLAWEK
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
TORUN

POZNAN
BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA

WROCLAW
SAMOCIAZEK
GOLUB-DOBRZYN
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRADOCIN
TORUN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
WOLICE

CHODZIEZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M2
M4
M3
M3
M4
M3
M5
M3
M4

M4
M4
M4
M3
M4
M3
M4
M4
M2
M3
M2
M2
M4
M1
K2
M4
M2
M5
M3
M3
M3
M2
M2
M3
M3
M4
K3
M4
M4
M6
M2
M5
K3
M4
M3
M3
M2
M2
M2
K2
M3
M2
M3
M2

M3
M3

Kat.

24km
01:05:26
01:09:39
01:10:32
01:04:47
01:12:35
01:11:59
01:12:46
01:13:20
01:13:12

01:12:48
01:13:23
01:13:01
01:13:56
01:14:32
01:15:45
01:17:16
01:17:00
01:17:24
01:15:20
01:17:42
01:17:46
01:19:23
01:17:34
01:19:12
01:19:19
01:18:53
01:19:25
01:23:23
01:20:56
01:20:40
01:24:46
01:23:43
01:26:45
01:22:37
01:25:28
01:26:32
01:29:37
01:29:21
01:30:35
01:29:53
01:30:36
01:30:42
01:31:19
01:35:44
01:34:14
01:36:26
01:36:30
01:50:53
01:50:56
02:20:56
01:01:38

01:08:46
DNF
DNF
01:06:42
DNF

34km
01:28:31
01:28:51
01:28:56
01:30:53
01:31:43
01:31:59
01:32:14
01:32:10
01:32:19

01:32:53
01:33:19
01:33:17
01:34:19
01:36:31
01:37:10
01:38:11
01:38:12
01:38:30
01:39:10
01:39:38
01:39:40
01:40:37
01:40:29
01:40:55
01:41:13
01:41:46
01:43:08
01:43:42
01:43:37
01:44:30
01:46:13
01:47:49
01:48:00
01:48:07
01:49:46
01:50:25
01:51:40
01:52:41
01:53:24
01:55:01
01:55:47
01:56:44
01:56:54
02:04:45
02:04:49
02:04:59
02:05:08
02:20:03
02:20:08

01:28:49
DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

57km
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02:31:56
02:35:15
02:32:35
02:35:21
02:40:37
02:38:48
02:44:32
02:41:34
02:38:57

02:44:28
02:44:25
02:45:48
02:46:58
02:56:10
02:56:39
02:53:59
02:55:25
02:55:37
02:51:08
02:57:33
02:58:03
02:56:47
03:20:56
02:56:16
03:00:32
03:12:03
03:05:12
02:54:28
03:07:52
03:12:51
03:11:28
03:10:16
03:09:29
03:12:58
03:15:29
03:19:02
03:12:47
03:19:46
03:13:16
03:30:07
03:30:34
03:26:23
03:28:24
03:47:10
03:46:58
03:59:39
03:59:40
03:59:15
03:59:14

02:11:26

DNF

DNF
DNF



SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, K-Open

M-ce

~No U A WN -

Nazwisko i imie

KASZTARYNDA DARIA
HENDRZYK-MAJEWSKA KATARZYNA
ROZWALKA MARTA

KACZMAREK MALGORZATA
KRZYZELEWSKA-SUS ANNA
CIECHACKA ANETA

BENTKOWSKA NATALIA

Nr
720
785
814
717
716
762
744

Klub
CELLFAST MTB TEAM
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
MW INVEST GROUP
KIBOLSKI KS
BYDZIA POWER BIKE TEAM
ARBET TEAM

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DtUGI 74KM, M-Open

M-ce

0N U A WN
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26
27
28
29
30

32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44

Nazwisko i imie

LEWANDOWSKI MATEUSZ
BANACH BARTOSZ
ROZWALKA PRZEMYStAW
KRZYWY KRZYSZTOF
KASPRZAK MACIE)
KOSTUCH MICHAL
DULAWA ROBERT
STALMIERSKI PIOTR ( SMOK )
WIZNER ZBIGNIEW

BELT KACPER

ALEKSINSKI PAWEL
JACKOWSKI ANDRZEJ
WISNIEWSKI PRZEMYSEAW
MIGOWSKI £UKASZ
KROTOWSKI ANTONI
SUCHOMSKI MARCIN
TYBURSKI PAWEL
LUTOBORSKI ADAM
KUCZYNSKI ROBERT
SZMYT ARTUR

MICHALSKI BARTOSZ
ZARANSKI ARTUR
DOBROWOLSKI WOJCIECH
JANICKI RAFAL

MISIASZEK SLAWOMIR

WEBER MAREK
SZTURO RAFAL
PAWLAK ARTUR
SEDLAK LUKASZ
IWASZKO LUKASZ
MANTYCKI PAWEL
LEWANOWSKI ANDRZE|
KRUSZYNSKI KAMIL
JARMOSZEWICZ £UKASZ
GORZYNSKI TOMASZ
IDZIKOWSKI MARIUSZ
OCHENDAL MACIEJ
SZEWCZUK HUBERT
BAUMGART ADAM
OSMALEK BARTLOMIE)
BANACH RYSZARD
SZOPA KRZYSZTOF
SEKRECKI ADAM
SIEWRUK KRZYSZTOF

Nr
812
796
815
765
784
817
807
806
776
783
725
730
803
769
779
800
761
759
772
760
753
786
816
726
733

749
742
750
734
700
715
736
729
754
746

794
811
702
781
797
724
804
713

Klub
MROZ KORNIK
TORUS HOTEL CZTERY BRZOZY
MW INVEST GROUP
NEXUS TEAM
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

ELATOTECH BOHEMA MTB TEAM
HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK
DINVELO CK

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

-0

CELFAST MTB TEAM

KU AZS WSG

SISU OWB TEAM

OLD SCHOOL MTB GDANSK
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
FITSERWIS MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
CELLFAST MTB TEAM

SISU-OWB TEAM

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
CELLFAST MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
JANIOL TEAM

GROMADA W£OCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA
HARCERZY

WHEEL BROTHERS

SISU-OWB TEAM

MTB DAB POTULICE TEAM
CELLFAST MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

MTB DAB POTULICE TEAM

TTC TORUN

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
TISPACE

MW INVEST GROUP
ROWEROWABRZOZA

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

M-scowos¢
CHODZIEZ
POZNAN
LIPNO
POZNAN
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
PRADOCIN

M-scowos¢
ORCHOWO

LIPNO
GDANSK

POZNAN

ZAMEK KISZEWSKI
GDYNIA
BYDGOSZCZ
STENHAMRA
SWIECIE
WEOCEAWEK
STARA LUBIANKA
TORUN

PIECHCIN
GDANSK

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PILA

BYDGOSZCZ
TORUN

PILA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN / TOPORZYSKO

GRUDZIADZ
LUBICZ
ZAMOSC
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE
TORUN
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
SWE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

K2
K2
K1
K2
K3
K3
K2

M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M5
M5
M1
M2
M5
M2
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M3
M3
M3
M5
M3
M5

M3
M3
M4
M3
M3
M3
M5
M3
M4
M3
M4
M3
M2
M4
M2
M6
M2
M4
M3

Kat.

Kat.

24km

01:06:18
01:08:07
01:08:13
01:19:12
01:26:32
01:30:42
01:50:56

24km

01:00:57
01:00:53
01:00:57
01:00:54
01:00:46
01:01:56
01:02:22
01:02:11
01:03:08
01:02:42
01:02:47
01:02:55
01:02:42
01:02:47
01:03:48
01:04:03
01:03:45
01:03:41
01:03:21
01:03:46
01:04:03
01:04:12
01:04:14
01:04:29
01:04:28

01:06:13
01:00:59
01:05:34
01:06:21
01:06:21
01:07:13
01:06:51
01:06:51
01:06:42
01:06:46
01:08:47
01:08:12
01:07:28
01:07:41
01:08:31
01:08:58
01:05:26
01:09:39
01:10:32

34km

01:24:24
01:26:14
01:26:32
01:40:55
01:50:25
01:56:44
02:20:08

34km

01:15:50
01:15:46
01:15:51
01:15:50
01:15:43
01:17:07
01:18:22
01:18:36
01:18:57
01:18:58
01:18:56
01:19:00
01:19:27
01:19:27
01:20:21
01:20:19
01:20:16
01:20:17
01:20:20
01:20:21
01:21:31
01:21:39
01:21:40
01:21:44
01:21:40

01:23:44
01:24:00
01:24:20
01:24:22
01:24:28
01:25:04
01:25:05
01:25:04
01:25:33
01:25:35
01:25:54
01:26:16
01:26:23
01:26:13
01:27:53
01:28:14
01:28:31
01:28:51
01:28:56

http://b4sport.pl/

57km

02:27:55
02:29:48
02:33:06
02:56:16
03:19:02
03:26:23
03:59:14

57km

02:09:33
02:09:29
02:09:31
02:09:30
02:09:23
02:11:43
02:15:59
02:15:29
02:16:25
02:16:24
02:16:52
02:19:07
02:18:33
02:21:40
02:19:18
02:19:23
02:19:27
02:19:26
02:21:50
02:25:04
02:43:06
02:24:02
02:23:47
02:23:52
02:23:38

02:27:17
02:22:14
02:28:20
02:28:14
02:28:56
02:31:13
02:30:43
02:31:31
02:43:09
02:43:06
02:33:05
02:30:13
02:22:58
02:33:52
02:34:23
02:38:59
02:31:56
02:35:15
02:32:35
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, M-Open c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Nazwisko i imie
SUS ARKADIUSZ
TYSZECKI KRZYSZTOF
BIELINSKI BOGUMIL
FIDURSKI WIESEAW
OLSZEWSKI PATRYK
GALKOWSKI MARCIN

PYSZORA IRENEUSZ
MARKOWSKI JAROSEAW
KRZEMINSKI JAROSEAW
CHODKIEWICZ TOMASZ
DUNAJEWSKI MARCIN
OLSZEWSKI HUBERT
KOMOROWSKI ANDRZE)
FILIPIUK TOMASZ
STRASZEWSKI PIOTR
SZKUTA JAREK
KOTKOWSKI KAMIL
WYSOCKI MACIE)
GOGULSKI GRZEGORZ
KABANSKI ADAM
TOMASZEWSKI WALDEMAR
BRUSKI DAWID
BRZOZOWSKI JAROSEAW
CWIKLINSKI SLAWOMIR
GZYL MIKOLA]

IZDEBSKI PAWEL
BASINSKI LUKASZ
SUCHARSKI RAFAL
PERLINSKI DAMIAN
BLAZE|CZAK MARCIN
GLONEK DARIUSZ
WEGRZYNSKI PIOTR
LUDZKOWSKI ANDRZE|
BERNACIAK ADAM
BORUCKI MATEUSZ
SZYMCZAK TOMASZ
OBIELECKI MAREK
KONIEC PIOTR
KUSZYNSKI ROBERT
GOLEBIEWSKI KRZYSZTOF
NAWROT WITOLD
PRZYBYTKOWSKI MAREK
FARION PAWEL

FAUSEK MARCIN
BORKOWSKI MICHAL
NASZKO MICHAL

WERESZCZYNSKI MICHAL

SZYMBORSKI ROBERT

Nr
723
771
747
777
708
719

764
810
727
710
795
718
767
758
766
703
773
774
731
798
737
801
714
808
741
778
738
709
712
721
748
752
768
799
701
735
705
787
751
722
728
739
802
763
820
813

809

740

Klub
BYDZIA POWER BIKE TEAM

LKS DROGOWIEC ZLOTOW

GROMADA W£OCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA

HARCERZY

CYKLO KWIDZYN
ZLtOTOW
3RIDE4FUN TORUN

HARPAGANY Z KUJAW
-0

SISU-OWB TEAM
MARIUSZMTB

100% WITAMINY C
KROLOWIE LASU
KROLOWIE LASU
TORUN

BYDZIA POWER BIKE TEAM

BRZOZA TRI TEAM

FIT SERWIS MTB TEAM

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM
DR. HESSE

MTB NA LPG

NIEZRZESZONY

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

FXBIKE.PL
OREOW RACING TEAM ROWERTOUR.COM
TTC TORUN

WHEEL BROTHERS

FIT SERWIS MTB TEAM

BTS BUDZYN

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
PASLEK
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
BYDGOSZCZ
TORUN

GRUDZIADZ
ZLtOTOW

TORUN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
TORUN
INOWROCLAW
GNOJNO
WLOCLAWEK
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
TORUN

BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA

WROCLAW
SAMOCIAZEK
WELOCEAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
GRUDZIADZ
WOLICE

BYDGOSZCZ

CHODZIEZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M3
M4
M3
M5
M3
M4

M4
M4
M4
M3
M4
M3
M4
M4
M2
M3
M2
M2
M4
M1
M4
M2
M5
M3
M3
M3
M2
M2
M3
M3
M4
M4
M4
M6
M2
M5
M4
M3
M3
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M2

M3

M3

Kat.

24km

01:04:47
01:12:35
01:11:59
01:12:46
01:13:20
01:13:12

01:12:48
01:13:23
01:13:01
01:13:56
01:14:32
01:15:45
01:17:16
01:17:00
01:17:24
01:15:20
01:17:42
01:17:46
01:19:23
01:17:34
01:19:19
01:18:53
01:19:25
01:23:23
01:20:56
01:20:40
01:24:46
01:23:43
01:26:45
01:22:37
01:25:28
01:29:37
01:29:21
01:30:35
01:29:53
01:30:36
01:31:19
01:35:44
01:34:14
01:36:26
01:36:30
01:50:53
01:01:38
02:20:56

01:08:46
DNF
01:06:42
DNF
DNF

34km

01:30:53
01:31:43
01:31:59
01:32:14
01:32:10
01:32:19

01:32:53
01:33:19
01:33:17
01:34:19
01:36:31
01:37:10
01:38:11
01:38:12
01:38:30
01:39:10
01:39:38
01:39:40
01:40:37
01:40:29
01:41:13
01:41:46
01:43:08
01:43:42
01:43:37
01:44:30
01:46:13
01:47:49
01:48:00
01:48:07
01:49:46
01:51:40
01:52:41
01:53:24
01:55:01
01:55:47
01:56:54
02:04:45
02:04:49
02:04:59
02:05:08
02:20:03

01:28:49
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

57km

02:35:21
02:40:37
02:38:48
02:44:32
02:41:34
02:38:57

02:44:28
02:44:25
02:45:48
02:46:58
02:56:10
02:56:39
02:53:59
02:55:25
02:55:37
02:51:08
02:57:33
02:58:03
02:56:47
03:20:56
03:00:32
03:12:03
03:05:12
02:54:28
03:07:52
03:12:51
03:11:28
03:10:16
03:09:29
03:12:58
03:15:29
03:12:47
03:19:46
03:13:16
03:30:07
03:30:34
03:28:24
03:47:10
03:46:58
03:59:39
03:59:40
03:59:15
02:11:26

DNF

DNF

DNF
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, Turbo Rolnik 2016

M-ce

Nazwisko i imie
ALEKSINSKI PAWEL
WEBER MAREK
GALKOWSKI MARCIN

OLSZEWSKI HUBERT
BRZOZOWSKI JAROSLAW
LUDZKOWSKI ANDRZE]

Nr
725
749
719

718
714
768

Klub
-0
WHEEL BROTHERS

GROMADA WOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA

HARCERZY

HARPAGANY Z KUJAW

BRZOZA TRI TEAM

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DtUGI 74KM, M1

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
BELT KACPER
KABANSKI ADAM

Nr

783
798

Klub
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, K1

M-ce
1

Nazwisko i imie
ROZWALKA MARTA

Nr
814

Klub
MW INVEST GROUP

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, K2

M-ce

A WN P

Nazwisko i imie
KASZTARYNDA DARIA
HENDRZYK-MAJEWSKA KATARZYNA
KACZMAREK MALGORZATA
BENTKOWSKA NATALIA

Nr
720
785
717
744

Klub
CELLFAST MTB TEAM
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
KIBOLSKI KS

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, M2

M-ce

© O ~NOU R WN -

Pl el el el el el
©Ww~NoO U~ WNRO

Nazwisko i imie
LEWANDOWSKI MATEUSZ
BANACH BARTOSZ
ROZWALKA PRZEMYStAW
ALEKSINSKI PAWEL
WISNIEWSKI PRZEMYSEAW
SZEWCZUK HUBERT
OSMALEK BARTLOMIE]
SZOPA KRZYSZTOF
STRASZEWSKI PIOTR
KOTKOWSKI KAMIL
WYSOCKI MACIE)
BRUSKI DAWID
BASINSKI LUKASZ
SUCHARSKI RAFAL
BORUCKI MATEUSZ
GOLEBIEWSKI KRZYSZTOF
NAWROT WITOLD
PRZYBYTKOWSKI MAREK
FARION PAWEL
NASZKO MICHAL

Nr
812
796
815
725
803
811
781
724
766
773
774
801
738
709
701
722
728
739
802
813

Klub
MROZ KORNIK
TORUS HOTEL CZTERY BRZOZY
MW INVEST GROUP
0
KU AZS WSG
MW INVEST GROUP
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA
SISU-OWB TEAM
MARIUSZMTB
KROLOWIE LASU
KROLOWIE LASU

FXBIKE.PL

ORLOW RACING TEAM ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
WEOCLAWEK
GRUDZIADZ
TORUN

TORUN
BRZOZA
MUROWANA GOSLINA

M-scowos¢
SWIECIE

M-scowos¢
LIPNO

M-scowos¢
CHODZIEZ
POZNAN
POZNAN
PRADOCIN

M-scowos¢
ORCHOWO

LIPNO
WEOCLAWEK
TORUN
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
WLOCLAWEK
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
WROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WOLICE

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M3
M4

M3
M5
M4

M1
M1

K1

K2
K2
K2
K2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

24km

01:02:47
01:06:13
01:13:12

01:15:45
01:19:25
01:29:21

24km

01:02:42
01:17:34

24km
01:08:13

24km

01:06:18
01:08:07
01:19:12
01:50:56

24km
01:00:57
01:00:53
01:00:57
01:02:47
01:02:42
01:07:28
01:08:31
01:05:26
01:17:24
01:17:42
01:17:46
01:18:53
01:24:46
01:23:43
01:29:53
01:36:26
01:36:30
01:50:53
01:01:38
01:08:46
DNF

34km

01:18:56
01:23:44
01:32:19

01:37:10
01:43:08
01:52:41

34km

01:18:58
01:40:29

34km
01:26:32

34km

01:24:24
01:26:14
01:40:55
02:20:08

34km

01:15:50
01:15:46
01:15:51
01:18:56
01:19:27
01:26:23
01:27:53
01:28:31
01:38:30
01:39:38
01:39:40
01:41:46
01:46:13
01:47:49
01:55:01
02:04:59
02:05:08
02:20:03

01:28:49
DNF

http://b4sport.pl/

57km

02:16:52
02:27:17
02:38:57

02:56:39
03:05:12
03:19:46

57km

02:16:24
03:20:56

57km
02:33:06

57km

02:27:55
02:29:48
02:56:16
03:59:14

57km
02:09:33
02:09:29
02:09:31
02:16:52
02:18:33
02:22:58
02:34:23
02:31:56
02:55:37
02:57:33
02:58:03
03:12:03
03:11:28
03:10:16
03:30:07
03:59:39
03:59:40
03:59:15
02:11:26
DNF
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, K3

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 24km 34km 57km
1 KRZYZELEWSKA-SUS ANNA 716 BYDZIA POWER BIKE TEAM BYDGOSzZCZ POL K3 01:26:32 01:50:25 03:19:02
2 CIECHACKA ANETA 762 ARBET TEAM GOLUB-DOBRZYN POL K3 01:30:42 01:56:44 03:26:23

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, M3

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. 24km 34km 57km
1 KRZYWY KRZYSZTOF 765 NEXUS TEAM GDANSK POL M3 01:00:54 01:15:50 02:09:30
2 KASPRZAK MACIEJ 784 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM POZNAN POL M3 01:00:46 01:15:43 02:09:23
3 KOSTUCH MICHAL 817 ZAMEK KISZEWSKI POL M3 01:01:56 01:17:07 02:11:43
4 DULAWA ROBERT 807 ELATOTECH BOHEMA MTB TEAM GDYNIA POL M3 01:02:22 01:18:22 02:15:59
5 MIGOWSKI LUKASZ 769 SISU OWB TEAM PIECHCIN POL M3 01:02:47 01:19:27 02:21:40
6 KROTOWSKI ANTONI 779 OLD SCHOOL MTB GDANSK GDANSK POL M3 01:03:48 01:20:21 02:19:18
7 SUCHOMSKI MARCIN 800 KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE SWIECIE POL M3 01:04:03 01:20:19 02:19:23
8 TYBURSKI PAWEL 761 FITSERWIS MTB TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:03:45 01:20:16 02:19:27
9 SZMYT ARTUR 760 SISU-OWB TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:03:46 01:20:21 02:25:04
10 MICHALSKI BARTOSZ 753 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY TORUN POL M3 01:04:03 01:21:31 02:43:06
11 ZARANSKI ARTUR 786 CELLFAST MTB TEAM PILA POL M3 01:04:12 01:21:39 02:24:02
12 JANICKI RAFAL 726 JANIOL TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:04:29 01:21:44 02:23:52
13 WEBER MAREK 749 WHEEL BROTHERS GRUDZIADZ POL M3 01:06:13 01:23:44 02:27:17
14 SZTURO RAFAL 742 SISU-OWB TEAM LUBICZ POL M3 01:00:59 01:24:00 02:22:14
15 SEDLAK LUKASZ 734 CELLFAST MTB TEAM CHODZIEZ POL M3 01:06:21 01:24:22 02:28:14
16 IWASZKO LUKASZ 700 BIKEBOYS CADMARIO TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:06:21 01:24:28 02:28:56
17 MANTYCKI PAWEL 715 BIKEBOYS CADMARIO TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:07:13 01:25:04 02:31:13
18 KRUSZYNSKI KAMIL 729 TTC TORUN TORUN POL M3 01:06:51 01:25:04 02:31:31
19 GORZYNSKI TOMASZ 746 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY TORUN POL M3 01:06:46 01:25:35 02:43:06
20 OCHENDAL MACIE) 794 TISPACE BYDGOSZCZ POL M3 01:08:12 01:26:16 02:30:13
21 SIEWRUK KRZYSZTOF 713 BIKEBOYS CADMARIO TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:10:32 01:28:56 02:32:35
22 SUS ARKADIUSZ 723 BYDZIA POWER BIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:04:47 01:30:53 02:35:21
23 BIELINSKI BOGUMIL 747 BYDGOSZCZ POL M3 01:11:59 01:31:59 02:38:48
24 OLSZEWSKI PATRYK 708 BYDGOSZCZ POL M3 01:13:20 01:32:10 02:41:34
25 CHODKIEWICZ TOMASZ 710 BYDGOSZCZ POL M3 01:13:56 01:34:19 02:46:58
26 OLSZEWSKI HUBERT 718 HARPAGANY Z KUJAW TORUN POL M3 01:15:45 01:37:10 02:56:39
27 SZKUTA JAREK 703 100% WITAMINY C BYDGOSZCZ POL M3 01:15:20 01:39:10 02:51:08
28 CWIKLINSKI SLAWOMIR 808 FIT SERWIS MTB TEAM BYDGOSZCZ M3 01:23:23 01:43:42 02:54:28
29 GZYL MIKOLA| 741 JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM BYDGOSZCZ POL M3 01:20:56 01:43:37 03:07:52
30 I1ZDEBSKI PAWEL 778 DR. HESSE KORONOWO POL M3 01:20:40 01:44:30 03:12:51
31 PERLINSKI DAMIAN 712 MTB NA LPG BYDGOSZCZ POL M3 01:26:45 01:48:00 03:09:29
32 BEAZEJCZAK MARCIN 721 BYDGOSZCZ POL M3 01:22:37 01:48:07 03:12:58
33 KONIEC PIOTR 787 BYDGOSZCZ POL M3 01:35:44 02:04:45 03:47:10
34 KUSZYNSKI ROBERT 751 BYDGOSZCZ POL M3 01:34:14 02:04:49 03:46:58
35 FAUSEK MARCIN 763 TTC TORUN TORUN POL M3 02:20:56
36 BORKOWSKI MICHAL 820 WHEEL BROTHERS GRUDZIADZ POL M3
WERESZCZYNSKI MICHAL 809 FIT SERWIS MTB TEAM BYDGOSZCZ M3 01:06:42 DNF DNF
DNF
SZYMBORSKI ROBERT 740 BTS BUDZYN CHODZIEZ POL M3 DNF DNF DNF

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, M4

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. 24km 34km 57km
1 LUTOBORSKI ADAM 759 BIKEBOYS CADMARIO TEAM BYDGOSZCZ POL M4 01:03:41 01:20:17 02:19:26
2 KUCZYNSKI ROBERT 772 CELLFAST MTB TEAM PILA POL M4 01:03:21 01:20:20 02:21:50
3 PAWLAK ARTUR 750 MTB DAB POTULICE TEAM ZAMOSC POL M4 01:05:34 01:24:20 02:28:20
4 JARMOSZEWICZ £tUKASZ 754 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY TORUN POL M4 01:06:42 01:25:33 02:43:09
5 IDZIKOWSKI MARIUSZ 819 BIKEBOYS CADMARIO TEAM BYDGOSzZCZ POL M4 01:08:47 01:25:54 02:33:05

http://b4sport.pl/ 6/7



SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, M4 c.d.

M-ce

© 0 N o

Nazwisko i imie
BAUMGART ADAM
SEKRECKI ADAM
TYSZECKI KRZYSZTOF
GALKOWSKI MARCIN

PYSZORA IRENEUSZ
MARKOWSKI JAROStAW
KRZEMINSKI JAROSEAW
DUNAJEWSKI MARCIN
KOMOROWSKI ANDRZEJ
FILIPIUK TOMASZ
GOGULSKI GRZEGORZ
TOMASZEWSKI WALDEMAR
GLONEK DARIUSZ
WEGRZYNSKI PIOTR
LUDZKOWSKI ANDRZE]
OBIELECKI MAREK

Nr Klub

702 ROWEROWABRZOZA
804 ROWEROWA BRZOZA

719 GROMADA WEOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA

HARCERZY
764 CYKLO KWIDZYN

810 ZLOTOW

727 3RIDE4FUN TORUN

795

767 -0

758 SISU-OWB TEAM

731 TORUN

737 BYDZIA POWER BIKE TEAM

748 NIEZRZESZONY

752

768 SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA
705

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, M5

M-ce

UA WN P

© © N o

Nazwisko i imie
STALMIERSKI PIOTR ( SMOK )
WIZNER ZBIGNIEW
JACKOWSKI ANDRZE|
DOBROWOLSKI WOJCIECH
MISIASZEK SLtAWOMIR

LEWANOWSKI ANDRZE]
FIDURSKI WIESLAW
BRZOZOWSKI JAROSEAW
SZYMCZAK TOMASZ

Nr Klub
806 HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK
776 DINVELO CK
730 CELFAST MTB TEAM
816 BIKEBOYS CADMARIO TEAM

733 GROMADA WtOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA

HARCERZY
736 MTB DAB POTULICE TEAM
777 LKS DROGOWIEC ZLOTOW
714 BRZOZA TRI TEAM
735

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS DLUGI 74KM, M6

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
BANACH RYSZARD
BERNACIAK ADAM

Nr Klub
797
799

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PASLEK
TORUN

GRUDZIADZ
ZLtOTOW
TORUN
£OCHOWO
INOWROCLAW
GNOJNO
TORUN
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA
WEOCELAWEK

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ
STENHAMRA
STARA LUBIANKA
BYDGOSZCZ
TORUN / TOPORZYSKO

POTULICE
ZLOTOW
BRZOZA
SAMOCIAZEK

M-scowos¢

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
SWE
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj

M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5

M6
M6

Kat.

Kat.

Kat.

24km

01:07:41
01:09:39
01:12:35
01:13:12

01:12:48
01:13:23
01:13:01
01:14:32
01:17:16
01:17:00
01:19:23
01:19:19
01:25:28
01:29:37
01:29:21
01:31:19

24km

01:02:11
01:03:08
01:02:55
01:04:14
01:04:28

01:06:51
01:12:46
01:19:25
01:30:36

24km
01:08:58
01:30:35

34km

01:26:13
01:28:51
01:31:43
01:32:19

01:32:53
01:33:19
01:33:17
01:36:31
01:38:11
01:38:12
01:40:37
01:41:13
01:49:46
01:51:40
01:52:41
01:56:54

34km

01:18:36
01:18:57
01:19:00
01:21:40
01:21:40

01:25:05
01:32:14
01:43:08
01:55:47

34km
01:28:14
01:53:24

http://b4sport.pl/

57km

02:33:52
02:35:15
02:40:37
02:38:57

02:44:28
02:44:25
02:45:48
02:56:10
02:53:59
02:55:25
02:56:47
03:00:32
03:15:29
03:12:47
03:19:46
03:28:24

57km

02:15:29
02:16:25
02:19:07
02:23:47
02:23:38

02:30:43
02:44:32
03:05:12
03:30:34

57km
02:38:59
03:13:16

7/7



